お取引先様各位
2022年5月
株式会社十光

東京都渋谷区神山町11-17-303
電話03-3485-7801

お問い合わせ担当者：十河利光

価格改定のお願い

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素はジャンボロール問屋A＆W
製品に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 弊社では、昨今の原燃料価格及び
物流費・人件費の急激な高騰により、生産コストが大幅 に上昇しております。この状況
下、諸経費の 削減等の自助努力をしてまいりましたが、この度、想定外の国際情勢悪化に
伴う更なる値上がり分や、為替変動によるコスト上昇分を吸収することは極めて困難になり
ました。今後も原燃料の国際相場は更に上昇することが予測され、再生産可能価格への改定
をお願いたします。弊社事情のご理解を賜り、今まで同様に弊社製品の変わらぬご愛顧の
程、 宜しくお願い申し上げます。 敬具

　　　　　　　　　　　　　　記
1  改定時期　　　　　2022年7月1日（金）出荷分より順次改定いたします。
2  改定幅　　　　　　現行価格より10％～15％の幅で値上げいたします。
3 対象商品　　　　　 全商品（一部在庫品は据え置き）

※現在販売価格はホームページでご確認いただけますよう
お願い申し上げます。